Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN.

Oficio nº 005/2022                                                                          Em 23 de Março de 2022.

A Sua Senhoria, o Senhor.

Salomão Gomes de Oliveira

Prefeito Municipal de Felipe Guerra/RN.

Assunto: Aprovação de matérias.

Através deste, encaminho ao executivo municipal o Projeto de Lei nº 004/2022 Autoriza

o repasse financeiro para custeio de transporte dos estudantes de curso superior e curso

técnico do município de Felipe Guerra e de outras providência, acompanhado dos

pareceres das comissões de finanças orçamento, fiscalização e gestão financeira, e

Comissão de legislação, justiça e redação final. Projeto de Lei nº 005/2022 dispõe sobre

autorização para abertura de crédito adicional especial a lei orçamentaria anual do

município e da outras providencias, acompanhado dos pareceres das comissões de

finanças, orçamento, fiscalização e gestão financeira, e Comissão de legislação, justiça e

redação final. As Indicações nºs 03,04,05,06,07,08,09/2022 acompanhadas do parecer da

CLJRF, as matérias foram para votação e aprovadas por vereadores presentes na sessão

ordinária do dia 22 de março de 2022.

Sendo o que tenho a encaminhar antecipo os meus cumprimentos.

                                                    Atenciosamente:

Marcos Aurélio Alves de Morais

  Vereador Presidente